

# KPP W SIERPCU

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wse/informacje/aktualnosci/7844,Przed-nami-dzialania-quotPierwszy-weekend-wakacjiquot-w-powiecie-sierpeckim.html>

2022-12-06, 05:18

## PRZED NAMI DZIAŁANIA "PIERWSZY WEEKEND WAKACJI" W POWIECIE SIERPECKIM

**Okres wakacji to zwłaszcza dla uczniów czas wypoczynku. Wiele osób w tym czasie wyjedzie na kolonie, obozy lub skorzysta z innych form wypoczynku. Wiąże się to ze wzmożonym ruchem na drogach, co może być przyczyną powstawania szeregu zagrożeń w ruchu. Dlatego też w celu zapewnienia bezpieczeństwa podróżującym sierpeccy policjanci od piątku 23 czerwca do niedzieli 25 czerwca 2017 roku na terenie powiatu sierpeckiego będą prowadzić działania „Bezpieczny weekend-Pierwszy weekend wakacji”.**



Podczas najbliższego weekendu należy spodziewać się częstszych kontroli drogowych. Policjanci będą zwracać uwagę na stan techniczny pojazdów i sposób przewożenia pasażerów. Nie będzie taryfy ulgowej dla piratów drogowych nie przestrzegających ograniczeń prędkości czy wyprzedzających "na trzeciego". Funkcjonariusze będą też przeprowadzać liczne kontrole stanu trzeźwości kierowców.

Podczas działań policjanci będą stosowali zasadę „zero tolerancji” w przypadku ujawnienia wykroczeń będących głównymi przyczynami zdarzeń drogowych, a w szczególności: wykroczenia popełniane przez kierujących wobec pieszych znajdujących się na przejściu dla pieszych, wykonywanie niebezpiecznych manewrów, jazdę z nadmierną prędkością, niekorzystanie z pasów bezpieczeństwa czy wykroczenia popełniane przez samych pieszych.

Musimy jednak pamiętać, że nawet najlepiej zorganizowane i przeprowadzone działania policyjne nie są w stanie zapewnić każdemu bezpieczeństwa. To my sami musimy podnosić jego poziom przez kulturalną jazdę i zgodną z przepisami prawa.

Podczas wyjazdów weźmy też pod uwagę warunki pogodowe na drodze. Ładna pogoda sprawia, że wielu kierowców czuje się pewniej "za kółkiem", a przez to paradoksalnie rośnie liczba zdarzeń na drodze. Niezachowanie odpowiedniego odstępu, nadmierna prędkość, wyprzedzanie w miejscach niedozwolonych czy nieustępowanie pierwszeństwa, to najczęstsze przyczyny tragedii na drodze.

Apelujemy o zachowanie rozsądku na drodze.